

MTHolding IVS

Istedvej 2
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Marck Thorning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MTHolding IVS
Istedvej 2
6400 Sønderborg

e-mailadresse: marck@fiqtiv.dk

CVR-nr: 36726393

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2016 udviser et underskud efter skat på 1.811 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2016, -1.741.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2017 realiseres et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-1.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-811	-530
Ordinært resultat før skat		-1.811	-530
Årets resultat		-1.811	-530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.811	-530
I alt		-1.811	-530

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	17.000	25.500
Anlægsaktiver i alt		17.000	25.500
Likvide beholdninger		10.100	1.600
Omsætningsaktiver i alt		10.100	1.600
Aktiver i alt		27.100	27.100

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	600	600
Overført resultat		-2.341	-530
Egenkapital i alt		-1.741	70
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.841	27.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.841	27.030
Gældsforpligtelser i alt		28.841	27.030
Passiver i alt		27.100	27.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600	-530	70
Årets resultat		-1.811	-1.811
Egenkapital, ultimo	600	-2.341	-1.741

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500	0
Tilgang	0	17.000
Afgang	-25.500	0
Kostpris ultimo	0	17.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Figtiv ApS, Sønderborg	34%	55.657	4.306

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 600 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser, der ikke er indregnet i årsrapporten for 2016.